
 

ZARZĄDZENIE Nr 15/2024 

Wójta Gminy Ostrowite 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania komisji kwalifikacyjnej ds. rozpatrywania wniosków o zawarcie 

umowy najmu lokalu mieszkalnego i ich przydziału  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz § 6 uchwały nr LXVIII/599/2023 Rady Gminy Ostrowite 

z dnia 27 września 2023 r. w sprawie zasad przeprowadzania naboru wniosków  

o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego, budowanego w ramach inwestycji realizowanej 

przez Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową „KZN - Wielkopolska” Sp. z o. o., w tym określenia 

kryteriów i zasad przeprowadzenia oceny punktowej oraz wysokości kaucji (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp., poz. 8885 ze zmianami), zarządzam co następuje: 

 

 

§1. 

 

1. Powołuję się komisję kwalifikacyjnej ds. rozpatrywania wniosków o zawarcie umowy 

najmu lokalu mieszkalnego i ich przydziału zwaną dalej „Komisją” w składzie : 

1. Lidia Piguła – Przewodniczący  

2. Beata Chmielecka – Członek 

3. Karolina Karpińska  - Członek 

 

2. Zadaniem przewodniczącego jest wyłącznie organizowanie prac Komisji. 

 

§2. 

 

1. Komisja dokonywać będzie oceny wniosków złożonych w ramach naboru wniosków  

o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego i ich przydziału w budynku mieszkalnym 

wielorodzinnym z lokalami mieszkalnymi na działce 172/1 przy ul. Słonecznej 2A  

w Ostrowitem, zgodnie z zasadami określonych w powołanej na wstępie uchwale Rady 

Gminy Ostrowite z dnia 27.09.2023 r.nr LXVIII/599/2023. 

 

2. Komisja realizować będzie zadania szczegółowo określone w uchwale Rady Gminy 

Ostrowite, o której mowa w ust. 1 oraz informować będzie wnioskodawcę o sposobie 

rozpatrzenia wniosku. 

 

§3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Przewodniczącemu Komisji. 

 

§4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


